
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 853 PAULA CABRERIZO CUEVAS 11' 27'' POLITECNICA 0,000
2 836 CLAUDIA JALON MANZANO 11' 30'' POLITECNICA 1,099
3 829 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 11' 56'' REY JUAN CARLOS 2,957
4 838 LETICIA GARCIA SILVA 11' 59'' SAN PABLO 4,066
5 832 CRISTINA CORELLA RAMOS 12' 33'' COMPLUTENSE 6,198
6 839 ANAIS DOÑORO GALLARDO 12' 34'' POLITECNICA 7,231
7 826 ANA MARIA GARCIA BARRERO 12' 56'' COMPLUTENSE 8,957
8 866 CELIA CUEVAS SIMON 13' 03'' COMPLUTENSE 10,198
9 831 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 13' 28'' REY JUAN CARLOS 12,033
10 750 INES ESPINOSA LOPEZ 13' 32'' REY JUAN CARLOS 13,165
11 807 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 13' 33'' POLITECNICA 14,198
12 794 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 14' 02'' CARLOS III 16,165
13 798 SARAI MESTRE MARTIN 14' 13'' AUTONOMA 17,528
14 823 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 33'' REY JUAN CARLOS 19,198
15 764 ESTELA LOA BARBERO 14' 33'' REY JUAN CARLOS 20,198
16 559 MONICA MORENO MORALES 15' 24'' COMPLUTENSE 22,891
17 769 SORAYA GONZALEZ MENDES 15' 48'' REY JUAN CARLOS 24,693
18 752 ALEXIA NGUYEN 16' 04'' EUROPEA 26,231
19 588 BEATRIZ LUNA LUNA 16' 05'' AUTONOMA 27,264
20 760 MARIBEL ESCRIBANO SANCHEZ 16' 33'' REY JUAN CARLOS 29,198
21 785 LUCIA MARTINEZ ORTEGA 16' 52'' REY JUAN CARLOS 30,825
22 797 SILVIA GARCIA ESCRIBANO 16' 59'' ALCALA 32,066
23 806 IRIS DOMINGUEZ MORA 17' 03'' SAN PABLO 33,198
24 782 ADRIANA REYES MARTIN 17' 06'' CARLOS III 34,297
25 634 CHARO LOPEZ CHACON 17' 12'' UNED 35,495
26 778 MARIA CRISTINA SANCHEZ IGLESIAS 17' 23'' REY JUAN CARLOS 36,858
27 773 CARMEN ALVAREZ FERNANDEZ 17' 28'' REY JUAN CARLOS 38,033
28 759 REBECA GOYA ESTEBAN 17' 29'' REY JUAN CARLOS 39,066
29 827 ANDREA GARCIA ARROYO 17' 47'' COMPLUTENSE 40,660
30 842 SARA MORGAR 18' 14'' CARLOS III 42,561
31 635 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 19' 31'' COMPLUTENSE 46,132

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 853 PAULA CABRERIZO CUEVAS 11' 27'' POLITECNICA
2 836 CLAUDIA JALON MANZANO 11' 30'' POLITECNICA
6 839 ANAIS DOÑORO GALLARDO 12' 34'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 832 CRISTINA CORELLA RAMOS 12' 33'' COMPLUTENSE
7 826 ANA MARIA GARCIA BARRERO 12' 56'' COMPLUTENSE
8 866 CELIA CUEVAS SIMON 13' 03'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 829 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 11' 56'' REY JUAN CARLOS
9 831 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 13' 28'' REY JUAN CARLOS
10 750 INES ESPINOSA LOPEZ 13' 32'' REY JUAN CARLOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 20 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2014-15

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS REY J. CARLOS 2014-15

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 9 PUNTOS

Distancia exacta, 3.100 Metros

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 66 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 22 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 794 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 14' 02'' CARLOS III
24 782 ADRIANA REYES MARTIN 17' 06'' CARLOS III
30 842 SARA MORGAR 18' 14'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 853 PAULA CABRERIZO CUEVAS 11' 27'' POLITECNICA  3' 41''
2 836 CLAUDIA JALON MANZANO 11' 30'' POLITECNICA  3' 42''
3 829 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 11' 56'' REY JUAN CARLOS  3' 50''
4 838 LETICIA GARCIA SILVA 11' 59'' SAN PABLO  3' 51''
5 832 CRISTINA CORELLA RAMOS 12' 33'' COMPLUTENSE  4' 02''
6 839 ANAIS DOÑORO GALLARDO 12' 34'' POLITECNICA  4' 03''
7 826 ANA MARIA GARCIA BARRERO 12' 56'' COMPLUTENSE  4' 10''
8 866 CELIA CUEVAS SIMON 13' 03'' COMPLUTENSE  4' 12''
9 831 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 13' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 20''
10 750 INES ESPINOSA LOPEZ 13' 32'' REY JUAN CARLOS  4' 21''
11 807 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 13' 33'' POLITECNICA  4' 22''
12 794 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 14' 02'' CARLOS III  4' 31''
13 798 SARAI MESTRE MARTIN 14' 13'' AUTONOMA  4' 35''
14 823 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 33'' REY JUAN CARLOS  4' 41''
15 764 ESTELA LOA BARBERO 14' 33'' REY JUAN CARLOS  4' 41''
16 863 PILAR AYALA JIMENO 14' 41'' INDEPENDIENTES  4' 44''
17 559 MONICA MORENO MORALES 15' 24'' COMPLUTENSE  4' 58''
18 769 SORAYA GONZALEZ MENDES 15' 48'' REY JUAN CARLOS  5' 05''
19 752 ALEXIA NGUYEN 16' 04'' EUROPEA  5' 10''
20 588 BEATRIZ LUNA LUNA 16' 05'' AUTONOMA  5' 11''
21 760 MARIBEL ESCRIBANO SANCHEZ 16' 33'' REY JUAN CARLOS  5' 20''
22 785 LUCIA MARTINEZ ORTEGA 16' 52'' REY JUAN CARLOS  5' 26''
23 797 SILVIA GARCIA ESCRIBANO 16' 59'' ALCALA  5' 28''
24 806 IRIS DOMINGUEZ MORA 17' 03'' SAN PABLO  5' 30''
25 782 ADRIANA REYES MARTIN 17' 06'' CARLOS III  5' 30''
26 634 CHARO LOPEZ CHACON 17' 12'' UNED  5' 32''
27 778 MARIA CRISTINA SANCHEZ IGLESIAS 17' 23'' REY JUAN CARLOS  5' 36''
28 773 CARMEN ALVAREZ FERNANDEZ 17' 28'' REY JUAN CARLOS  5' 38''
29 759 REBECA GOYA ESTEBAN 17' 29'' REY JUAN CARLOS  5' 38''
30 827 ANDREA GARCIA ARROYO 17' 47'' COMPLUTENSE  5' 44''
31 842 SARA MORGAR 18' 14'' CARLOS III  5' 52''
32 635 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 19' 31'' COMPLUTENSE  6' 17''
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